Doc#： CMS-16008

発行日： 2016年4月1日

Axisディストリビューター各位

アクシスコミュニケーションズ株式会社

管理本部 オペレーションズグループ

平素は弊社業務に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度皆様方に大変ご愛顧いただいておりました表題の製品が下記の通り販売終了させて頂く事になりました。

何卒、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。 敬具

何卒、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

対象製品と最終発注日

製品名 製品コード 最終発注日(目安) 後継機種 製品コード 販売予定日

SPR AXIS P553X DOME KIT 5700-631 2016年6月30日
AXIS P553X CLEAR DOME または
AXIS P553X SMOKED DOME

5800-251
5800-191

現行

上記製品への技術サポート、および修理・交換サービスのご提供期間は、販売終了から5年間となりますのでご了承ください。

今後とも弊社製品の販売推進にご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

SPR AXIS P553X DOME KIT　販売終了に関するご案内

記

現在進行中の案件に関する後継機種への移行及び、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当(西條 / 山本久美子）、業務担当(木下）にお申し付
けください。
なお、販売終了製品の在庫はすぐに縮小いたしますので、受注が予想以上に多い場合は予定よりも最終受注を締め切らせていただく可能性がござい
ます。

ご提案中の案件で納期が先になるものは後継機でご提案いただけますようお願い申し上げます。